
KUPNÍ SMLOUVA Č. 12012023
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (občanský zákoník)

v rámci účasti na projektu Integrovaného regionálního operačního programu ,,Zvýšeni
připravenosti Krajské hygienické stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových
Varech na řešeni hrozeb", registrační číslo projektu
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_ 125/0017523 a zároveň na základě výsledku veřejné
zakázky s názvem Zvýšení připravenosti Krajské hygienické stanice Karlovarského
kraj e se sídlem v Karlových Varech na řešeni hrozeb - pořízeni dvou
velkoprostorových automobilů vybavených jako pojízdné kanceláře, realizované
v elektronickém nástroji Tender arena pod číslem VZO 15 140 l (VZ)

Smluvní strany

Název:

Sídlo:

Zřízena:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Ve věcech smlouvy
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

ČR - Krajská hygienická stanice
Karlovarského kraje se sídlem
v Karlových Varech
Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary

zákonem 258 /2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví a o změně některých souvisejících
zákonů, v platném znění
Ing. Lenkou Petrákovou, ředitelkou
71009281
CZ7 100928 1, neplátce DPH

oprávněn jednat: Ing. Helena Laitlová
Česká národní banka, pobočka Plzeň

dále také jen jako ,,kupující" na straně jedné

a

Název:
Sídlo:

HAGEMANN a.s.
Hradní 27/37
710 OD Ostrava - Slezská Ostrava

Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ,
Zapsaná v obchodním rejstříku:
Zastoupená:
Ve věcech technických oprávněn
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

Krnovská 117, 747 07 Opava
26826925
CZ26826925
B 2763 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Ing. Janou Hrubcovou

jednat: Mgr. Jan Suchánek
Komerční banka Opava

dále také jen jako ,,prodávající" na straně druhé

1



ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuj e, za podmínek v ní dále sjednaných,
dodat kupujícímu na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas, v jakosti, kvalitě, ceně a
dle Specifikace technických parametrů velkoprostorového vozidla vymezené v příloze
č. 1 a dle Specifikace vybaveni pojízdné kanceláře uvedené v příloze č. 2, které jsou
nedílnou součásti této smlouvy, a to:
2 ks vozidel Volkswagen Transporter T 6.1 Kombi TDI DR (dále rovněž ,,zboží"
anebo ,,vozidla"), která jsou předmětem koupě a umožnit kupujícímu nabýt k němu
vlastnické právo. Součásti předmětu smlouvy je i zaškoleni obsluhy.

2. Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní
cenu způsobem a za podmínek dále touto smlouvou sjednaných.

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupi
zboží (dopravu do místa plněni, správní poplatky, případné balné či jiné poplatky
s tím spojené apod.). její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH nebo
dojde-li ke změně jiných daňových předpisů, nebo v případě rozšířeni předmětu
dodávky kupujícím za předpokladu její akceptace prodávajícím, a to formou vzájemně
odsouhlaseného dodatku smluvních stran.

2. Kupní cena
Kupní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Kupní cena s DPH:

2 860 400,- Kč
600 684,- Kč
3 461 084,- KČ

3. Celková cena zboží bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále
rovněž ,,faktura") vystaveného prodávajícím po převzetí zboží kupujícím dle
potvrzeného dodacího listu anebo předávacího protokolu, jehož kopii prodávající
přiloží k faktuře. Fakturu vystaví prodávající kupujícímu nejpozději v den dodáni
zboží.

4. Faktura vystavená prodávajícím bude obsahovat číslo této kupní smlouvy a
dále zákonem a touto smlouvou předepsané náležitosti.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 dnů ode
dne vystaveni faktury.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované
kupní ceny na bankovní účet prodávajícího.

7. Prodávající je do okamžiku úplné úhrady kupní ceny vlastníkem zboží.

8. Smluvní strany se v souladu s § 2 132 a násl. občanského zákoníku dohodly,
že vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny.
Smluvní strany se dále dohodly na tom, že do doby přechodu vlastnického práva není
kupující oprávněn se zbožím nakládat, nijak jej zcizovat, prodávat, dávat do nájmu
apod. Pro případ porušeni této povinnosti se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 100 % nedoplatku z kupní ceny za prodej zboží.

2



ČI. III.
Termín a místo plnění, dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží: nejpozději do 3 1. 10.2023

2. Místem plněni: Závodní 360 /94, Karlovy Vary

3. Prodávající se zavazuje zaškolit obsluhu ze strany kupujícího v obsluze
předmětu smlouvy v místě plněni, nejlépe v den převzetí předmětu smlouvy.

4. Při přejímce zboží v místě plněni provede kupující, prostřednictvím osoby
zodpovědné za převzetí zboží, kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží, zjištěné vady
zboží je povinen kupující oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

S. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a
podpisem dodacího listu nebo předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran
v místě plněni. Jedno vyhotovení dodacího listu nebo předávacího protokolu zůstane
kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno zástupci prodávajícího. Také budou
dodány dokumenty v českém jazyce - návod k obsluze a údržbě, technický průkaz,
servisní knižka, plný objem veškerých provozních kapalin, zimní pneumatiky a
ostatní příslušenství dle příloh této smlouvy.

6. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujiciho
okamžikem dnem převzetí zboží.

7. Smluvní strany vylučují ustanoveni § 2 108 Občanského zákoníku pro účely
této smlouvy.

ČI. IV.
Technické specifikace, další práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží s veškerým
příslušenstvím v množství a technické specifikaci dle příloh uvedených v ČI. I., bodu
1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo schválené pro provoz na pozemních
komunikacích v souladu se zákonem č. 56 l 200 1 Sb., o podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/ 1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění
zákona č. 307 l 1999 Sb. (dále jen ,,zákon o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích").

3. prodávající zaručuje, že na dodávaném zboží neváznou práva třetích stran,

ČI. V.
Odpovědnost za vady a záruka

l. Záruční podmínky:
- záruka na předmět smlouvy Činí 48 měsíců nebo 150.000 km, rozhodující je, která
skutečnost nastane dřive

3



- kupující má právo na odstranění vad po celou záruční dobu

- vady budou nahlášeny prokazatelným způsobem, především prostřednictvím
datové schránky

- vylučuje se použiti §2 103 a § 2 112 občanského zákoníku v platném znění

- určuje se lhůta na odstranění vad v délce 30 dnů, odlišnou lhůtu lze sjednat
písemnou dohodou

- veškeré náklady s odstraněním vad včetně dopravy do místa odstraněni vad nese
prodávající

- servis předmětu smlouvy po záruční době probíhá na základě samostatné smlouvy
s třetí stranou

2. Práva a povinnosti z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně
z občanského zákoníku, zejména z jeho ust. § 1914 a § 2099 a násl., stejně jako
případně z jiných právních předpisů s tím souvisejících.

3. prodávající deklaruje a výslovně ve smyslu ust. § 2103 občanského
zákoníku prohlašuje, že zboží je bez vad a nezatížené právy třetích osob ve smyslu
ust. § 1920 občanského zákoníku.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží pro jeho zjevné vady již při
dodání, zejména při nesplnění technických specifikaci v přílohách této smlouvy.

5. prodávající se zavazuje poskytnout na zboží a veškeré jeho součásti záruku
odpovídající záručním podmínkám uvedeným v odstavci 1 tohoto článku smlouvy, za
splněni předpokladu, že kupující tyto záruční podmínky dodrží.

6. Veškeré vady zboží, které kupující zjisti až po převzetí zboží, je kupující
povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu, a to vyplněním a
odesláním reklamačního formuláře na:
http:/ /www.hagemann.cz/reklamace /nebo písemně na adresu HAGEMANN a.s.,
Krnovská 117, 747 07 Opava, přičemž prodávající má za povinnost vady odstranit
ve lhůtě stanovené v bodě 1 tohoto článku smlouvy.

7. Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajištění provedení oprav či
odstraněni vad zboží, na které se vztahuje záruka, v záruční době za předpokladu
splnění záručních podmínek, v odborných servisech. Seznam záručních servisů je
zpravidla součásti dokumentace k vozidlu. Prodávající se v takovém případě zavazuje
sdělit kupujícímu bez zbytečného odkladu po oznámeni vady zboží nejbližší odborný
servis, ve kterém může být oprava provedena.

8. Veškeré nezbytné a účelně vynaložené náklady spojené s oprávněným
uplatněním reklamace, nese prodávající.

4



ČI. VI.
Sankční podmínky

l. Stanovuje se smluvní pokuta z prodlení zadavatele s úhradou
vystavených daňových dokladů ve výši 0,02% ceny předmětu smlouvy včetně DPH
za každý den prodlení.

2. Stanovuje se smluvní pokuta při prodlení dodání předmětu smlouvy ve
výši 0,2% z dlužného plněni (včetně DPH) za každý den prodlení.

3. Úhrada smluvní pokuty neovlivňuje připadnou náhradu vzniklé Škody
způsobené porušením povinností prodávajícího.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí platnými právními
předpisy ČR.

5. Určuje se, že místně příslušným soudem dle ustanoveni §89a zákona
č. 99 l 1963 Sb., Občanského soudního řádu, v platném znění, je soud místně
příslušný podle sídla kupujícího.

ČI. VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, za podmínek uvedených
v zákoně a dále v případě, že prodlení prodávajícího s dodáním zboží je delší
než lS-ti dnů od termínu dodáni zboží. Pro případ, že kupující bude v prodlení
s úhradou jakékoliv části kupní ceny, není po dobu takového prodlení kupujícího,
v prodlení ani prodávající.

2. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit za podmínek uvedených
v zákoně a dále v případě, že prodlení kupujícího s úhradou jakékoliv části kupní
ceny je delší než lS-ti dnů od terminu splatnosti.

3. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni
od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody a úhrady smluvní pokuty.

ČI. VIII.
Ostatní ujednání

l. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňuji písemně v listinné
nebo elektronické podobě, přičemž písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím
osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele
poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, nebo elektronickými prostředky
prostřednictvím datové schránky. Za doručení se považuje i den, kdy byla zásilka
doručena do sféry vlivu smluvní strany, která si ji však nepřevzala, v případě
doručeni datovou schránkou pak dnem odesláni zásilky, v případě doručováni
mailem pak dnem potvrzeni přijetí odeslaného mailu druhou stranou.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé
smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se starie
účinnou okamžikem doručeni tohoto oznámeni druhé smluvní straně.

5



3. prodávající, ani kupující, nejsou bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany oprávněni postoupit jakákoliv práva či povinnosti z této
smlouvy na třetí osobu.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni oběma smluvními
stranami a může být doplňována nebo měněna pouze vzájemně odsouhlasenými
písemnými dodatky k této smlouvě. Smlouva nabývá účinnosti dle ustanoveni bodu
1 l. tohoto článku smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, zejména
potom příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, stejně jako vzájemné vztahy
smluvních stran, které nejsou v této smlouvě výslovně dohodnuty.

3. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny v soudním řízeni před příslušným obecným soudem České republiky dle bodu
5. článku VI. této smlouvy.

4. prodávající prohlašuje, že plněním závazků z této smlouvy nezasahuje do
práv duševního vlastnictví třetích osob.

5. Práva a závazky z této smlouvy nemůže prodávající postoupit jinému
subjektu práva, přičemž tato smlouva je závazná i pro případné právni nástupce
smluvních stran. Oznámeni o změně smluvní strany oznámi právní nástupce této
smluvní strany písemně druhé smluvní straně do 15-ti dnů ode dne přechodu práv
na základě rozhodné události.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží každá smluvní
strana jeden. Smlouvu lze podepsat elektronicky, pak je smlouva platná po připojeni
elektronických podpisů obou stran na jednom dokumentu. Elektronicky podepsaná
smlouva se zasílá datovou schránkou.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a
vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož
připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na
sjednaný termín plnění prodávajícího, považuji mimořádné, objektivně neodvratitelné
okolnosti, znemožňující splnění povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po
uzavřeni této smlouvy a nemohou být prodávajícím odvráceny.

Smluvní strana, u niž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc
odvolat v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně
doporučeným dopisem nebo elektronicky uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku
této události, jakož i o jejím ukončeni, a to ve lhůtě nejpozději 14 kalendářních dnů
od vzniku a 14 kalendářních dnů od jejího ukončeni.

Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší
moci dočasně přerušuji.

6



Pokud se plněni této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní
strany se dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně
a době plnění dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní
strana oprávněna jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem nebo
elektronicky druhé smluvní straně odstoupit od této smlouvy.

9. Smlouva mezi stranami je uzavírána v rámci účasti na projektu
Integrovaného regionálního operačního programu ,,Zvýšeni připravenosti Krajské
hygienické stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech na řešeni
hrozeb", registrační číslo projektu CZ.06.6.127 /0.0 /0.0 /21_ 125 /0017523.

10. Smluvní strany se výslovně dohodly, že si poskytnou vzájemnou
součinnost tak, aby mohlo dojit k včasnému splnění cilů projektu, které je stanoveno
dnem 3 1. 12.2023, přičemž lhůta udržitelnosti projektu je stanovena do 3 1. 12.2028.
Za vzájemnou součinnost se považuje zejména uvedeni registračního čísla projektu
na každém originálním účetním dokladu, povinnost poskytovat informace vztahující
se k projektu, poskytnuti součinnosti veškerým kontrolním orgánům a v dalších
činnostech majících vliv na realizaci projektu po celou dobu udržitelnosti projektu.

11. Smlouva musí být v souladu se zákonem č. 340 /20 15 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, v platném znění, uveřejněna v registru smluv. Účinnost smlouvy nastává
dnem uveřejnění. Sjednává se, že smlouvu uveřejni kupující.

ČI. X
GDPR

Kupující, (v tomto článku této smlouvy rovněž jako ,,Subjekt údajů") podpisem této
smlouvy uděluje prodávajícímu (v tomto článku této smlouvy rovněž jako Správce"),
souhlas se zpracováním svých osobních údajů, a to za niže uvedených podmínek:

l. Osobní údaje, které budou zpracovány:

· jméno a příjmení, název
· IČO
· DIČ
· bankovní spojeni
· poštovní adresa
· emailová adresa
· identifikace datové schránky
· telefonický kontakt

2. Účelem zpracování osobních údajů je:

Evidence kupujícího v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

3. Doba zpracování osobních údajů je:

Po dobu trvání záruk dle této smlouvy a následně ještě jeden rok od jejich ukončení,
a to ode dne podpisu této smlouvy.

7



4. Osobní údaje mohou být poskytnuty dodavatelům prodávajícího a záručním
0 O

servisum.

Subjekt údajů prohlašuj e podpisem této smlouvy, že byl Správcem řádně poučen o
zpracováni a ochraně osobních údajů, že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a
pravdivé a jsou Správci poskytovány dobrovolně.

Poučení Subjektu údajů

Správce tímto v souladu s ustanovením ČI. 13 Nařízeni Evropského parlamentu a
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízeni o ochraně
osobních údajů (dále jen ,,Nařízení"), informuj e, že:

· osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného
souhlasu, a to za výše uvedených podmínek,

· důvodem poskytnuti osobních údajů Subjektu údajů je zájem Subjektu o
řádné plněni z uzavřené kupní smlouvy,

· Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, nepověřil
zpracováním osobních údajů žádného zpracovatele ani neurčil zástupce pro
plněni povinnosti ve smyslu Nařízeni,

· Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země,
mezinárodní organizaci nebo jiným než výše uvedeným třetím osobám,

· Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním
osobních údajů, právo požadovat od Správce přistup ke svým osobním
údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezeni zpracováni, a vznést
námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k jinému
správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů,
má-li za to, že Správce při zpracováni osobních údajů postupuje v rozporu
s Nařízením.

Přílohy

Příloha č. 1 - Specifikace technických parametrů velkoprostorového vozidla

Příloha č. 2 - Specifikace vybaveni pojízdné kanceláře

V Opavě dne
ng. Jana Digitálně podepsal Ing.

Jana Hrubcová

Hrubcová """' '°'"°""08:1 3:08 +01'00'

Ing. Jana Hrubcová
předsedkyně představenstva
Prodávající

V Karlových Varech dne

Digitálně podepsal Ing. Lenka
Petráková
Datum: 2023.01.16 1 3:04:35 +01'00'

Ing. Lenka Petráková
ředitelka
Kupující

8



Přúoha č k Zadävacl dokumantaci k VZO0'02 - polůenl dvou velkoproaorových automoblIů výkavených jako pojkdné kanceláře

Krajskô hyglanlckó Manlco Kar|ovar8kÓho kraje ddlom y Varech CZ06 6.127/0 Ó/Q.0/21~125/0017523

NXev veřejné zakázky: zvýced pHpmvenosti Kcmjskě hygknkk6 aanko kraju se sldíem v Karový¢h VMéch na lUenľ hrozeb - poHzent dvou
automobtfů vyh:wených Jako kancefái'e

,y
u Ĺ ŕ '" " " Ľ ' " F — l l id l Ĺ tri ,"T 'Ft I I ·W ""T ml l m Mk

k. t l " ·. " " . Í ' "E ' Ĺ F - . ' Ĺ' ,J " ' Ý ' l 'l-- ď "' ""Ej L Ĺ '" " " " ' , . l j · - ' ' . - " Fk .E. '. ' L . l .F 4 :- b L . .. ..- -- - ' - "' "' i

r : "I'j "u'w g uubUäťr.. ,1_ ,. ; ,,, ' · t, K¥ · i , . . " , ' ' l R : _. l j . . . " _ ' ", "
l ' , , .. I Ĺ. I

m :7j r h

: F " k Ĺ , , , , . , r i L W N t

r -m- ,mLh- — = " =- , - · — .t , — _ F L.l. ¶ _ · - . - - j. á w i - ¶ - t i" C l ¶ 4 4Ľ

Tóvámi Tůvámí ~čku

Obchadni o:načeu$ moďdu Q0Chex!m oamcm mMdu (dmt vÝbmmvQm mpnč) TF-I konrbČ nu nm

Motor uňětQvÝ ANO

Palivo mHůrod mlta ANO

výkon pwj min- tlO hhO
.i, A' l ' :'

Prcvedenf kmatďe uiuLwÝ |¢Múm} ako
dveří 4 toho P'Oué boČní Wňůw¶ě

PUčet nikl k setctů 5 ano

Exhábíd (emhml) pIoŕma dlw ANO

pkvodovka m~mi 6 st. ANO
Pobm kol pCtdtji äXO

Rozvor (mm) dle technkké dokumenmce mb, 3400 ano
vozkEk

Dáka (mm) dle technické dokumentace voíldfa $300 aňd

ŠRka (mm) dle technické dokumenta¢e voůdja ama 1%0 ano

VÝŠH (mm] dle technické voúdla Hm 1%0 ano

K(ľmathace ANO - m»uämŕnmM ANO
Tempomu ad4pthm( WňpQmol jENO AŇQ
Centráld ímykánt btÄläo« ANO
Pcňeé oviadačů centráhMho zamYkäňÍ p01MôváNľ gv» ovIakCw (UĹČe} ANO

Okna elektdcké sUůújvänf ohn ANO

Auďio¶stém ĺ vÝmsW 6 ANO
PHubni pQätäč ANO

MultimediálM sYstém vybavený rozhraním ANO ano
Apple urplay Android Auto

.
hpudpoth, µao $edn,1 e fuUr ANČIHandshee sada megrovaného mwádia (vemvčK Wokčné s radítmj

USB port [k Mhijen[ pFipadně se
ďn. l ANO

sy stémem vEKljj

Volant WŠkwé á poU:M m«wmN ANO
PRdni nu:júiwtne sedadlo Rdlče ano
ZpÔtnh uätko ·kkteidéy ANO

Kobere ĺ anovýrobce

MatedM koberců ¢cjmOvé koberce Ivudu & v muďbvém prostoru ANO

a
no kola dc rotrůho obdobiv okmnlrm

pneumatiky, kola doďhĽ tj. ůnm[vobdob(meN ES. 10. 31.3 .ve zbÝvajieim ANO
obdobiletní; kok pro opatné období

dodávané pneamátlk¥ emměji 18 mČsků v ANOStáři pneom@k amme Btu btevteť VŮ:id'Q

letní Pňfl3 M ocelQvÝch discích nebo letňľ pneu bO lKÝch ANO
Kune betµ¢namkh taLetní zimní pneumatiky kompedbdd s vozFdfem

~Í pneu m díscicb nebo dmni prču M Htých ano
mc:a véevů kuvhů Kol

Sady disků disáčů Mášl pro k¢d1 tknnľ mu, ealtem4vé mv dts·ů ANO

PíEslu&nsWf k pneumnlikám, kolôm kjE" matlGE koš a ptiŕučM nc¢ĺä ANO
Hčíenrni Wo mbo kde nebo .

, . rtxenma kolo Rébo kok ANOopruvna 1cµla sMe
Povin ná "hava ANO ano--"cA '- 'Ť' "'".

Záruka Nä vwkfia min. roW/350 (xx) km podlw Who to mkne : ONá

: 1\ "- _ _ -- -- ":' "".'> i'í'""'h
VesSavčrÁ GPS ANO
patkovud KňtorV Ypřďu poňdm%o ANO

5CRřQFY »hdmnbnc MID
Pwkovad kamera «adu ANO

Hadci pRsuoj{práškovÝ mín. lkg] pevně
k voíidiu v zav. µostoru nebo

umkůný pad sedadlem ph'p3dně
možoost dodatečné montáže hasidho pFisttok

, . , pohcbváno ANOv sentjsu výrobce bez ZUátY
1!ä vcuidio (případoä dodatečná mmtáá

je mUstf nádMkové ceny za
vYbmmj

Refkxnč vem pro všechoy ceAujici »hduUtm ANO

v KMwýeh V«ech dé¶ě !3 IQ á)22

Im V.ľ
Kmpké 6Ĺä wje

se uam v KáRwých Vwech

HAGEIVANN QS· =1
HraCni 27/3?,

!Co:268269?5,

" " 0"

m

J



Příloha č. 2 Kupnísmiouvy č. 12012023

Specifikace vybavení pojízdné kanceláře

-dodané vozidlo musIsplňovat parametry dané platnou legislativou České republiky

- dodané vozidlo musí být konstrukčně uzpůsobeno tak, aby jej bylo možné využívat jako
pojízdnou kancelář

- 5 mist k sezení- přednIsedadlo spolujezdce otočné dozadu o cca 180°, v zadním prostoru
trojsedačka

- pod zadní trojsedačkou uzavíratelný úložný prostor

- mezi předními a zadními sedačkami stůl, pod stolem zásuvky na kancelářské potřeby, na
zadnístraně zásuvek sloup s elektrickými zásuvkami 230 V pro připojenílT zařízenI(5x), USB-
A (2x), pokud bude možnost tak také USB-C {2x)

- na stole upevnění pro tiskárnu a notebook 15,6"

-tiskárna se skenerem kompatibilnIs upevněním pro tiskárnu

- benzinová/naftová centrála

- možnost připojeníautomobilu k elektrické síti 230 V z vnějšího zdroje (venkovnľzásuvka) a
možnost připojení z benzínové/naftové centrály dodané k vozidlu

.- 2 autobaterie - z důvodu možnosti napájení periferií z autobaterie a tedy větší kapacity
(zásuvky 230 V napojeny na autobaterii)

- měnič a hlídač napětí

- nezávislé topení pro zadní část vozu (kancelář)

- prostor kanceláře od prostoru kufru oddělen mřIžI

- ztmavená a nerozbitná zadnía bočnískla

- přisvícenÍ pro okohautomobilu u bočních a zadních dveřI(LED světla, manuálně
zapínatelná)

- stropní osvět1ení (LED) v prostorách nad stolem a v kufru, LED polohovatelné lampičky v
prostoru nad stolem, u bočních dveřia zadních dveří

-v prostoru kufru zásuvka na 230 V a autozásuvka na 12 V



Příloha č. 2 Kupnismlouvy č. 12012023

- prostor kufru: upevněni pro 2 boxy umístěné na sobě s možností jejich úplného a
jednoduchého vyndání (rozměr boxu - hloubka 40 cm, šířka 60 cm, výška 30 cm), nad boxy
umístěná police po celé šíři (min. 30 cm nad boxy), v ni bude výsuvný stolek, pod ním prostor
na benzínovou/naftovou centrálu dodanou k vozidlu a zásuvka na povinnou výbavu vozidla
včetně lékárničky


